

## Information till boende

### Städdagen

Städdagen den 13 maj var välbesökt och de som deltog i det fina vädret har rensat områdets rabatter, lagt ut farthindren, satt upp speglar vid parkeringarna, transporterat risavfall, städat områdets lekplatser samt fixat en ramp till gemensamhetslokalen. Vi i styrelsen vill passa på att tacka alla som bidrog på ett eller annat sätt till att göra städdagen så lyckad!

### Lekplatserna

Under våren genomförde vi en besiktning av områdets lekplatser. Vi fick flera anmärkningar, i varierande allvarig grad. Det mest akuta att åtgärda var gunghästarna samt gungorna vid de mindre lekplatserna, som kommer att tas bort. Övrigt material fick anmärkningar men är inte lika akuta. Vi behöver därför rusta upp lekplatserna och behöver er hjälp genom att ni berättar vad ni tycker.

Vilka lekplatser använder ni idag? Vilka saker är viktiga/används? Andra synpunkter och önskemål?

- A) Sandlådan vid Primus 7
- B) Gungor och sandlåda vid Primus 31
- C) Gungor o sandlåda vid Pallas 43
- D) Klätterställning, gungor o hus vid gemensamhetslokalen.

Maila synpunkter till [niclas.pettersson@sockenmarken.se](mailto:niclas.pettersson@sockenmarken.se) eller fyll i formuläret på hemsidan, [www.sockenmarken.se](http://www.sockenmarken.se), och ange vilken plats ni menar enligt ovan så samlar vi ihop önskemålen och försöker göra ett förslag utifrån det.

Tack för hjälpen!

### Cykelrensning

Styrelsen har markerat alla cyklar i cykelförråden med lappar för att kunna rensa ut cyklar som ej längre används. Vill du behålla din cykel ta då bort lappen innan den 30 juni. Mer info finns på de ditsatta lapparna.

### Asfaltering

Till årsmötet lades en motion angående skicket på asfalten i området. Det var då lite oklarheter om vilket årtal som gäller för asfaltering, men enligt underhållsplanen är det 2029 som gäller. Vi har därför tagit in offerter från olika aktörer och har beslutat i samråd med dessa att reparationer av hjulspåren samt andra ojämnheter ska genomföras där det är mest akut. Vi har ännu inte fått något datum när arbetet kommer att genomföras med det kommer att ske under året. Vi återkommer så fort vi vet mer.

Vi passar även på och önskar alla en riktigt skön sommar

Styrelsen Brf Sockenmarken